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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8596227

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1121859622704137614001*
1121859622704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

0000715

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 609,415.15 100.00% 2,258,003.32 100.00% 0.00 188.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.72%
TOTAL 609,415.15 100.00% 2,258,003.32 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 1,062,550.31 SALDO INICIAL 609,415.15 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,693,279.37 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 44,691.20 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 2,258,003.32 COMISIONES COBRADAS 188.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.72%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $609,415.15)

Comisiones
188.50

Otros Cargos
44,502.70

Saldo final
2,258,003.32

Abonos
1,693,279.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 609,415.15
01-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 609,581.15
01-NOV-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 609,282.15



8596227

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 609,234.31
01-NOV-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 608,935.31
01-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 608,887.47
01-NOV-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 608,588.47
01-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 608,540.63
01-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.49 608,539.14
01-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.24 608,538.90
01-NOV-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0010345216211379580132869250 62,840.54 671,379.44

03-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 671,372.94
03-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 671,371.90
03-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 357.50 671,729.40
03-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 784.50 672,513.90
03-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 83.00 672,596.90
03-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.68 672,594.22
03-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.43 672,593.79
03-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 6.54 672,587.25
03-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.05 672,586.20
03-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.62 672,585.58
03-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 672,585.48
03-NOV-2021 2896793 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128331216211383410132886208 21,541.56 694,127.04
04-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 694,120.54
04-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 694,119.50
04-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 520.50 694,640.00
04-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 423.00 695,063.00
04-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 7.81 695,055.19
04-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.25 695,053.94
04-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.18 695,050.76
04-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.51 695,050.25
04-NOV-2021 1503706 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2979131216211386430132897213 6,755.33 701,805.58

04-NOV-2021 1503706 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2880021216211386510132894269 10,788.73 712,594.31

04-NOV-2021 1503706 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0975201216211386470132894237 8,441.50 721,035.81

05-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 721,016.31
05-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 721,013.19
05-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 549.00 721,562.19
05-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 4.12 721,558.07
05-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.66 721,557.41
05-NOV-2021 4035092 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817351206211389430132901207 401.37 721,958.78
05-NOV-2021 4035095 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817341206211389470132903201 608.45 722,567.23
05-NOV-2021 4035096 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817331206211389460132904281 593.32 723,160.55
05-NOV-2021 4035099 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817401206211389480132904202 1,603.06 724,763.61
05-NOV-2021 4035100 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817441206211389490132904265 1,603.06 726,366.67
08-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 726,334.17
08-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 726,328.97
08-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 83.00 726,411.97
08-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 83.00 726,494.97
08-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.62 726,494.35
08-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 726,494.25
08-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.62 726,493.63
08-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 726,493.53
09-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 711.50 727,205.03
09-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 5.88 727,199.15
09-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.94 727,198.21
10-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 166.00 727,364.21
10-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.25 727,362.96
10-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.20 727,362.76
10-NOV-2021 8813884 DEPOSITO EN EFECTIVO 5312961126211397980132954253 8,205.61 735,568.37
11-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 735,561.87
11-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 735,560.83
11-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 172.50 735,733.33
11-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.81 735,731.52
11-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.29 735,731.23
11-NOV-2021 1357708 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5384915216211402750132960263 1,453.18 737,184.41

12-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 737,177.91
12-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 737,176.87
12-NOV-2021 4196058 DEPOSITO EN EFECTIVO 5235895176211405880132977250 4,202.83 741,379.70
16-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 741,373.20
16-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 741,372.16
16-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 6,418.15 747,790.31
16-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 57.67 747,732.64
16-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 9.22 747,723.42
16-NOV-2021 0000000 ANUL DEP PGO ELEC TARJ CRED AFIL.-007190182 0.08 747,723.34
16-NOV-2021 4037862 DEPOSITO EN EFECTIVO 2896651936211410670133019271 47,900.67 795,624.01
17-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 795,617.51
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1121859622704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 795,616.47
17-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 168,722.97 964,339.44
17-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 83.00 964,422.44
17-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1,482.04 962,940.40
17-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 237.12 962,703.28
17-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.87 962,702.41
17-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.14 962,702.27
17-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 2,340.40 960,361.87
17-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 374.46 959,987.41
17-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 3,887.57 956,099.84
17-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 622.01 955,477.83
17-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 633.47 954,844.36
17-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 101.35 954,743.01
18-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 40,072.97 994,815.98
18-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 83.00 994,898.98
18-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 311.48 994,587.50
18-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 49.83 994,537.67
18-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.62 994,537.05
18-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.10 994,536.95
18-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 283.32 994,253.63
18-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 45.33 994,208.30
18-NOV-2021 6838777 DEPOSITO EN EFECTIVO 5205615216211417650133039223 6,401.11 1,000,609.41
19-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,000,602.91
19-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,000,601.87
19-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 92,321.09 1,092,922.96
19-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 704.50 1,093,627.46
19-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 788.78 1,092,838.68
19-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 126.19 1,092,712.49
19-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 6.34 1,092,706.15
19-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.01 1,092,705.14
19-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 1,140.83 1,091,564.31
19-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 182.53 1,091,381.78
19-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 2,940.00 1,088,441.78
19-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 470.40 1,087,971.38
19-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 338.49 1,087,632.89
19-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 54.15 1,087,578.74
19-NOV-2021 3546601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:35:51 0.03 1,087,578.77

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006644435620
DEL CLIENTE ROSA GUADALUPE RAMIREZ MORAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202111191497888146
REF 0211119
CONCEPTO 7190182
RFC RAMR7112053C6

19-NOV-2021 3549956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:37:50 0.03 1,087,578.80
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006644435620
DEL CLIENTE ROSA GUADALUPE RAMIREZ MORAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202111191497891133
REF 0211119
CONCEPTO 7190182
RFC RAMR7112053C6

19-NOV-2021 8399410 DEPOSITO EN EFECTIVO 0596474206211420490133043233 8,954.85 1,096,533.65
22-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,096,527.15
22-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,096,526.11
22-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 162,911.91 1,259,438.02
22-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 2,463.50 1,261,901.52
22-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 580.50 1,262,482.02
22-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1,325.81 1,261,156.21
22-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 212.12 1,260,944.09
22-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 21.76 1,260,922.33
22-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 3.48 1,260,918.85
22-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 6.09 1,260,912.76
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.97 1,260,911.79
22-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 2,585.97 1,258,325.82
22-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 413.75 1,257,912.07
22-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 413.36 1,257,498.71
22-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 66.13 1,257,432.58
22-NOV-2021 6867738 DEPOSITO EN EFECTIVO 4865391196211423900133074290 10,187.69 1,267,620.27
22-NOV-2021 7274609 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:43 0.09 1,267,620.36

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006644435620
DEL CLIENTE ROSA GUADALUPE RAMIREZ MORAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202111221501043396
REF 0211122
CONCEPTO 7190182
RFC RAMR7112053C6

22-NOV-2021 2959596 DEPOSITO EN EFECTIVO 2769991216211425470133075230 9,059.39 1,276,679.75
23-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,276,666.75
23-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,276,664.67
23-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 44,469.00 1,321,133.67
23-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 1,321,299.67
23-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 1,078.50 1,322,378.17
23-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 0.04 1,322,378.21
23-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 374.51 1,322,003.70
23-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 59.93 1,321,943.77
23-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.50 1,321,942.27
23-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.24 1,321,942.03
23-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 12.44 1,321,929.59
23-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.99 1,321,927.60
23-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 330.76 1,321,596.84
23-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 52.92 1,321,543.92
23-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 1,301.05 1,320,242.87
23-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 208.16 1,320,034.71
23-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 160.55 1,319,874.16
23-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 25.68 1,319,848.48
24-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 50,439.00 1,370,287.48
24-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 83.00 1,370,370.48
24-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 274.50 1,370,644.98
24-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 37,093.00 1,407,737.98
24-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 440.84 1,407,297.14
24-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 70.53 1,407,226.61
24-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.87 1,407,225.74
24-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.14 1,407,225.60
24-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.06 1,407,223.54
24-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.33 1,407,223.21
24-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 327.87 1,406,895.34
24-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 52.46 1,406,842.88
24-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 192.00 1,406,650.88
24-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 30.72 1,406,620.16
24-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007190182 113.80 1,406,506.36
24-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007190182 18.20 1,406,488.16
24-NOV-2021 6868786 DEPOSITO EN EFECTIVO 2953951216211430290133090224 8,924.34 1,415,412.50
24-NOV-2021 8817243 DEPOSITO EN EFECTIVO 4316165206211430880133094236 3,925.83 1,419,338.33
25-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,419,325.33
25-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,419,323.25
25-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 1,156.00 1,420,479.25
25-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 166.00 1,420,645.25
25-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 274.50 1,420,919.75
25-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721700 96,192.00 1,517,111.75
25-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 95,819.00 1,612,930.75
25-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 8.67 1,612,922.08
25-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.39 1,612,920.69
25-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 1.74 1,612,918.95
25-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.28 1,612,918.67
25-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.06 1,612,916.61
25-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.33 1,612,916.28
25-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 776.67 1,612,139.61
25-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 124.28 1,612,015.33
25-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 763.83 1,611,251.50
25-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 122.21 1,611,129.29
25-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 13.00 1,611,116.29
25-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 2.08 1,611,114.21
25-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721702 144.64 1,610,969.57
25-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721702 23.14 1,610,946.43
26-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 2,999.00 1,613,945.43
26-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 83.00 1,614,028.43
26-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 274.50 1,614,302.93
26-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721700 35,645.00 1,649,947.93
26-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 62,232.00 1,712,179.93
26-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 83.97 1,712,095.96
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 13.44 1,712,082.52
26-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.87 1,712,081.65
26-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.14 1,712,081.51
26-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.06 1,712,079.45
26-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.33 1,712,079.12
26-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 297.74 1,711,781.38
26-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 47.64 1,711,733.74
26-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 533.35 1,711,200.39
26-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 85.34 1,711,115.05
26-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 595.00 1,710,520.05
26-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 95.20 1,710,424.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 83.00 1,710,507.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 194.00 1,710,701.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 415.00 1,711,116.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 769.00 1,711,885.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 10,526.00 1,722,411.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721699 11,384.00 1,733,795.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721700 148,742.00 1,882,537.85
29-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 11,053.00 1,893,590.85
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.75 1,893,590.10
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.12 1,893,589.98
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.46 1,893,588.52
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.23 1,893,588.29
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.36 1,893,584.93
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.54 1,893,584.39
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 11.54 1,893,572.85
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.85 1,893,571.00
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 201.68 1,893,369.32
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 32.27 1,893,337.05
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 102.46 1,893,234.59
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 16.39 1,893,218.20
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,289.90 1,891,928.30
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 206.38 1,891,721.92
29-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 90.94 1,891,630.98
29-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 14.57 1,891,616.41
29-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 3,949.40 1,887,667.01
29-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 631.90 1,887,035.11
29-NOV-2021 3304347 DEPOSITO EN EFECTIVO 5115541216211439750133142260 1,636.31 1,888,671.42
29-NOV-2021 0689486 DEPOSITO EN EFECTIVO 1409241216211438940133146266 4,968.05 1,893,639.47
29-NOV-2021 0689487 DEPOSITO EN EFECTIVO 1409261216211438960133143287 7,470.72 1,901,110.19
29-NOV-2021 1211582 DEPOSITO CON CHEQUE 1148071186211439590133147293 39,128.39 1,940,238.58
29-NOV-2021 8001347 DEPOSITO EN EFECTIVO 1570021216211440300133146223 4,561.79 1,944,800.37
29-NOV-2021 6683046 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921261216211440680133149287 7,650.30 1,952,450.67
29-NOV-2021 0790557 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3729531216211440340133148236 19,191.61 1,971,642.28

29-NOV-2021 2408704 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2862571216211440570133147242 13,833.29 1,985,475.57

29-NOV-2021 3597542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3103251216211440600133143257 5,380.43 1,990,856.00

30-NOV-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 1,990,797.50
30-NOV-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 1,990,788.14
30-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 1,990,954.14
30-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721699 17,421.00 2,008,375.14
30-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721700 195,129.00 2,203,504.14
30-NOV-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008721702 54,550.00 2,258,054.14
30-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.24 2,258,052.90
30-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.20 2,258,052.70
30-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 139.80 2,257,912.90
30-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 22.37 2,257,890.53
30-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,618.08 2,256,272.45
30-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 258.89 2,256,013.56
30-NOV-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 475.43 2,255,538.13
30-NOV-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 76.07 2,255,462.06
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 1,859.55 2,253,602.51
30-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 297.52 2,253,304.99
30-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 202.52 2,253,102.47
30-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 32.40 2,253,070.07
30-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721700 2,305.35 2,250,764.72
30-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721700 368.85 2,250,395.87
30-NOV-2021 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-008721702 104.60 2,250,291.27
30-NOV-2021 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-008721702 16.73 2,250,274.54
30-NOV-2021 7763679 DEPOSITO EN EFECTIVO 1235321216211443000133157293 7,728.78 2,258,003.32

TOTAL 1,693,279.37 44,691.20 2,258,003.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F12F61DD-C2EC-43A1-AA79-256081419C3D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2021-12-02T10:05:10
2021-12-02T10:05:10
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpVVfwaeyJqkweObB2ILxIaXgbPjcbZ
ZlXZ5KF9AviPIYrINlyw:xNGvSIi::XZlXZ
zcbRxXRSyySRQVYQuSxSXVyVSYXYYVQbzcR
XPYHSc01tyreISHCCc6Cjti:atWVjMT8K50
TuUSdDKWjwmgUxJTpuKVMiY4u38l35qc0jX
XFcL8k806prn4BjxSAXICVTxjEdoaeC4U;:
Vl1c8Lxf8sm:xegSBSK5DicNbmmILbpCMX8
n5c86D9RcQoUfqauOhLyS5qPUsGkbIWrc2P
m8LWcJE71G0FEtJWId08g2rCxY5H4fKF1qP
dBM9qK6xE1kQYnE1FPv1LpbwIjfk0dkZeSR
QysSW0eIHgYMsJeLsOxCM;dQWOL4tBuO:v0
gfZ8x2Wo8n2ZfQRzZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
j0ecwpHucNd5;5YAaigOq1vAxc4CIccaSBX
wNapLdcSc4mEezXAgKsuHOgOM44RTkiXiT2
qoYRY7Lb7pWkDtpyyXsiae6lrnIKA:bIFo:
PX8MCMB80w0XFV6HaZHJhdrao:JgraF6qyP
2iGVU10H4Hais3VmkLJUFQFrnV48t6YIVo8
b0mLNZztDvdcjH84mmvZg1Zj94UWBzWfpb2
vGngNW8F8vnkuiR1pmJ;Gz6vcQq6Iza8LO0
JXpIjjzyVz6GIiccb31lcbVMz4Ff:sfCASP
SCSRpf7A0QBRgxPBjbkXNU9Zc6MvIWjbk;X
Zs:Z;CzIpcoSomuAxqnJX7rlZ4zceHyryTP
ucSZdaI888S70sOOg8cb4NjlgQL:IzfA190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Lt1SYmxio55GKyYjlm3ZdtcVvHWot7RV+x+pGUhFiiM5hDMc1SihK5q7uPgA1L3UgmI74/OZYQPPHSBjOHwYe8l3HwSaAQHDgyWIrjpxnkDML8ZP1Yv5FhC3eupjXjslCC+k7SU8NG86TsaQU
gPV7EdcMRLeJeze7k+CNc9QThnoQLQEnusByXmC5/gt4CAplFFt7ideF/ElIP3MKnpP6bstDSo6nA3wxSocA9dv980ZCq7w3nlYzpPOsvgiw60crcfmNpNIekBXbWQ8WC5QF+26FVdawkOSvo
i8kWsQHuSvRInb/ENxYTt/23n26aUpHX1aP12VcRl2A0oxh29KmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tjBz44Zl0wwsGD/uvTo8KTJBosbixNp5zSNHHvwTkFV18YFamaI+FY+9OYOxpoSYrGmjnSw8GGdWrtdPeGatfjQL0KTKUqroF4IUCDeni70Y8mxgzwhz8sAhzX+BJ/QiOurPp97bswCimTlUR
3ES8AMn1kcVzAyCr4Ixqkpw754KWchFbZHMRh9cqyZrsCKhd71ZfR4nHoWiyjquNlvzJQ6ofdMWjktQTowIHM+RRGNySWOb/sETRprDDOF1zCLzz6iAE3FyHFuL1+PxRKXr4lQXugbwUqHFxk
9tXXmuXXX+si/j2lN2KupNgw7zCQCEaZ+SVszHIkV+dVIsA/CNfw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F12F61DD-C2EC-43A1-AA79-256081419C3D|2021-12-02T10:05:10|INT020124V62|Lt1SYmxio55GKyYjlm3ZdtcVvHWot7RV+x+pGUhFiiM5hDMc1SihK5q7uPgA1L3UgmI74
/OZYQPPHSBjOHwYe8l3HwSaAQHDgyWIrjpxnkDML8ZP1Yv5FhC3eupjXjslCC+k7SU8NG86TsaQUgPV7EdcMRLeJeze7k+CNc9QThnoQLQEnusByXmC5/gt4CAplFFt7ideF/ElIP3MKnpP6b
stDSo6nA3wxSocA9dv980ZCq7w3nlYzpPOsvgiw60crcfmNpNIekBXbWQ8WC5QF+26FVdawkOSvoi8kWsQHuSvRInb/ENxYTt/23n26aUpHX1aP12VcRl2A0oxh29KmA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1121859622804137614001*
1121859622804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

0000716

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 443,990.66 100.00% 442,194.98 100.00% 0.00 1,548.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.72%
TOTAL 443,990.66 100.00% 442,194.98 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 443,913.98 SALDO INICIAL 443,990.66 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,795.68 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 442,194.98 COMISIONES COBRADAS 1,548.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.72%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $443,990.66)

Comisiones
1,548.00

Otros Cargos
247.68

Saldo final
442,194.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 443,990.66
01-NOV-2021 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA OCT 2021 15.00 443,975.66
01-NOV-2021 0000000 I V A OCT 2021 2.40 443,973.26



8596228

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 1,533.00 442,440.26
30-NOV-2021 0000000 I V A CONSULTAS 245.28 442,194.98

TOTAL 0.00 1,795.68 442,194.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
13560AA6-CFB7-4B1E-8143-F6540B9E636F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2021-12-02T10:03:53
2021-12-02T10:03:53
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh4ZIwQAOewciKMcAlCLx87dGbPjcbZ
ZlXZEV2kbrieiDXKNlywPudGvgIi::XZlXZ
zcbRxvWQZVQRwvPYuSyQRVVQuvTYvTQbzcR
XPnp3Wq;AcrfaS9kCVgfb0h8iD7VkMT8rnP
TuISdAo7jmVL5xs6pnEZmiXWu38LFWqbtnX
XFnL8u81OrF44BkVS3mNnvaAJEdoaMC4UK:
Tmsc0LxfCkL0xGgSF9OoPKV4gmmILbpNEX8
NFp94D9S;0rySWayDBL5gUH0dqGkbIWpc2P
sSkRbJO3SGDN5jJa:fAPS:rck15H4fKf1qP
uFM8fexxE1jSlf79f8v1LVRqptcV:av0eSR
TJsc;MgqtgYMN2iIgGxCL6a;gO9Kb7CO:X8
grZ8jX9o8n2ZV0tlZ8nb0i6VQMvxkJZ8kcP
j1ebb7P3cNdtaIOIdigOqDAixVkkMCaaSBX
wxaLirCQc4m1edS12ksxHO0GMArRQaiXiTR
JoYRY7HbB7WuFD0dyiwvaUNIpuiKD0bIFo:
IX8MCMG0tx:lLfvHayIKBPTTG:BgJAF68sP
drGVT30hADBv53VmkMOcDQFKDV48t6YIcG8
mThL:RzDFdushH85ev7VE1Zy94UVBzWfHj2
tAegKU87ZsQe3iP44lzoNz6lcQqCAdKIlO0
JhpIZzaPpe:gIficJ7CXgkTMz4Ff:KF6kSP
SCSRhZK08eh2f:2FjbjX;HYZf4MwIRjbk;X
Zs:Z:AYT4cxRbjSAvqlJig2nj5bcgHysyVP
ucSZa2pAJRSGWWLhCBCc8AyngTD:Iac2HY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
G7GQGhR6SabKGMGrVz5rAfaRj3GbC0Vmn0UDYA7wrBzsN7D7oZfNFEUQDhUgKHM68HnotsxtLbzwSz1pWEyviORzhehn8dwwGcli5sKZpybzNiMkTpNtYAs8VzpGpzx24u7PnJ0bdvc6qPfxz
dCznKG4ajGkrYfdRIxzbYjVVxEaPJg0bb9Sq/80Gzz8rtqku6pkkjG5Fl62Whp8hgm7urLV9Sl5xklxBsvNj1/Qcl78Fl3j5gJeyoeTR0IdVRvPSghOKY/cKb5BEsyKVX79J0FIX21hpRtTXP
mwqe/KVeUsYbDJiRf/glq20WPCG3jv7o1e0vyQcz7qv07FwgwLwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
OfFEzD2HESwvNc4NYXx4wAldnB2W8WJVAhB6riUz6IPalQYWiYYOYXsdxcGSiIUPbqpW3FHDM4IVsvPxxP7XlcvRFcR+ydlgER029nCXg3EDnIk2rK3+DrOqjHfWLSSiXY76Vj1oJhSdXCMal
icFBcG+UDnEc5yy7QUKCFAoLZBYTY+vg1YP9WPxN/gmOY/m8W84zvm96IzVAM2W1OTRA2OA+JzdFlSZdPFCXELaOWv9JWj9FuJ7xTSGE//orHEe01oIKZZEOd67yxgE3R6cAGeUbzKD5cpcOd
l+hxNtcFVP168rzC9AnzF67o/w+7rnv2a/EeekDiOLh2z+3OzDlg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|13560AA6-CFB7-4B1E-8143-F6540B9E636F|2021-12-02T10:03:53|INT020124V62|G7GQGhR6SabKGMGrVz5rAfaRj3GbC0Vmn0UDYA7wrBzsN7D7oZfNFEUQDhUgKHM68Hnot
sxtLbzwSz1pWEyviORzhehn8dwwGcli5sKZpybzNiMkTpNtYAs8VzpGpzx24u7PnJ0bdvc6qPfxzdCznKG4ajGkrYfdRIxzbYjVVxEaPJg0bb9Sq/80Gzz8rtqku6pkkjG5Fl62Whp8hgm7ur
LV9Sl5xklxBsvNj1/Qcl78Fl3j5gJeyoeTR0IdVRvPSghOKY/cKb5BEsyKVX79J0FIX21hpRtTXPmwqe/KVeUsYbDJiRf/glq20WPCG3jv7o1e0vyQcz7qv07FwgwLwg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
